
7501-23 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 
И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

29.11.2023 

 
 
 

№ 45/21 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О проведении выездных заседаний 
Консультативного совета и комитетов Законодательного 
Собрания Пермского края в 2024 году»  
(вносит группа депутатов) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя комитета  
по государственной политике и местному самоуправлению Благова Николая 

Евгеньевича, комитет РЕШАЕТ: 
 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 
и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

«О проведении выездных заседаний Консультативного совета и комитетов 
Законодательного Собрания Пермского края в 2024 году» с учетом поправок 

следующего содержания: 
1. В строке второй приложения 1 к проекту постановления слова 

«предоставления субсидий, иных межбюджетных трансфертов бюджетам 
муниципальных образований Пермского края на строительство 
(реконструкцию) объектов автодорожной отрасли регионального и местного 

значения» заменить словами «строительства (реконструкции) автомобильных 
дорог регионального и местного значения». 

2. В строке четвертой приложения 2 к проекту постановления после слов 
«Кудымкарский муниципальный округ» дополнить словами «Пермского края». 

 

 

Председатель комитета А.Ю.Бойченко 
 


